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Fiordy to jedna z najwspanialszych atrakcji na Ziemi. Dzięki nim Norwegia znana jest na całym świecie. Połączenie 
błękitu fiordów z soczystą zielenią górskich hal i bielą ośnieżonych wierzchołków gór zachwyca na każdym kroku. 
Dzika, nieskażona przyroda, widowiskowe wodospady, imponujące lodowce, przejazdy brawurowo poprowadzonymi, 
malowniczymi trasami oraz podróż słynną kolejką Flåmsbana, która jest jedną z najbardziej stromych kolejowych tras 
widokowych świata.  
 
 
Dzień 1 Zbiórka uczestników wycieczki. Przejazd przez Niemcy, Danię, Szwecję. Przeprawa promem do Danii. Dalszy 
przejazd do Norwegii przez Szwecję.  
 
Dzień 2 Przejazd przez Szwecję. Przyjazd do ośrodka w Norwegii. Zakwaterowanie i obiadokolacja. 
 
Dzień 3 Śniadanie. LILLEHAMER – m.in. starówka, dzielnica olimpijska. W Parku Olimpijskim w Lillehammer znajduje 
się Skocznia Lysgårdsbakkene. Z tarasu wieży skoków narciarskich widać panoramę Lillehammer, jezioro Mjøsa oraz 
skocznię narciarską - zadania językowe. Hospitacja szkoły. Obiadokolacja. 
 
Dzień 4 Śniadanie. Przejazd do GUDVANGEN na przystań promową; ok. dwugodzinny rejs promem po fiordach*: 
trasa wiedzie poprzez najwęższy fiord Norwegii – NAEROYFJORD, który łączy się z AURLANDSFJORD, a ten z kolei 
znowu wcina się w SOGNEFJORDEN - największy fiord Norwegii i świata (206 km długości i 1308 m głębokości);  
przypłynięcie do FLAM*, krótki pobyt i powrót kolejką FLAMSBANA (uruchomioną w 1942 roku) o różnicy poziomów 
trasy 864 m; piękne krajobrazy górskie, dumnie ośnieżone szczyty ponad spokojnymi wodami fiordu, skały o 
nietypowych kształtach i wodospady spadające kaskadami po stromych zboczach - m.in. groźny wodospad 
KJOFOSSEN; przyjazd do MYRDAL: krótki pobyt w miasteczku; Powrót do miejsca zakwaterowania. Obiadokolacja.  
 
Dzień 5 Śniadanie. Hospitacja szkoły, realizacja zadań językowych w miejscowości lub/i projekt w FAGERNESS  
w regionie Valdres – miejscowość nad jeziorem Fagerness, miasteczko, w którym mieszkała kiedyś Margit Sandemo, 
autorka „Sagi o Ludziach Lodu” u podnóża fiordu Strondafjorden, szlaki piesze – zadania językowe.  
Valdres Folkesmuseum  - skansen na wyspie, który pokazuje jak żyli pradawni ludzie w tym regionie.   
Obiadokolacja. 
 
Dzień 6 Śniadanie.  Wykwaterowanie. Przejazd nieopodal Wyspy Utoya – miejsca tragicznej masakry w 2011. OSLO – 
Holemnkollen – skocznia narciarska, Muzeum Łodzi Vikingów*, Park Vigelanda, Centrum. Przejazd do 
Goeteborga/. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. 
 
Dzień 7 Śniadanie. Wykwaterowanie. GOTEBORG – arsenał miejski, Gotaplasen – główny plac miasta z fontanną 

Posejdona autorstwa Carla Millesa, Kungsportsavenyn - Aleja Bramy Królewskiej zwana w skrócie Avenyn - główny, 
reprezentacyjny bulwar Göteborga, dzielnica portowa, najwyższy budynek w mieście zwany szminką, siedziba 
koncernu Volvo /z zewn./. W godzinach późno wieczornych wyjazd w kierunku Polski. 
 
Dzień 8 
W godzinach wieczornych przyjazd do Polski.  
 
CENA 2299 zł/os. 
 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
 
•  transport autokarem, promem 
•  zakwaterowanie w ośrodku 
•  wyżywienie –  śniadania, lunch pakiety, obiadokolacje 
•  materiały językowe 
•  ubezpieczenie NNW i KL. 
 
 
 

 

NORWEGIA – SZWECJA 

Wyjazd edukacyjno – językowy 

 

DODATKOWO PŁATNE: 
Rejs po fiordach, przejazd kolejką 

Flamsbana, Muzeum łodzi Wikingów, 

skansen Valdres, Muzeum Miejskie  

w Goeteborgu, Park Vigelanda – 130 euro.  
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